Juiz da Vara de Delitos de Organizações Criminosas de Fortaleza procede-se com 
a antecipação, para data mais próxima possível, da audiência de instrução designada para o dia 17/06/2025, nos termos do voto da 
Relatora.”

Processos efetivamente julgados: 116 (Cento e Dezesseis).

PEDIDO DE VISTA:
01)- Adiado o julgamento da Apelação Criminal N.º 0017569-03.2022.8.06.0001 de relatoria do Exmo. Sr. Des. Francisco Carneiro 

Lima, vez que após o anúncio do presente processo, a Exma. Sra. Desa. Sílvia Soares de Sá Nóbrega informou que apresentará